児童手当等の受給資格に係る申立書

（同居父母（離婚後等）用）

徳 島 市 長 殿

                                  年   月   日

                 申立人（児童手当等の請求者）

住所 〒     －

氏名

私は、児童手当法（昭和４６年法律第７３号）第４条第４項の規定に基づく児童と同居してい

る者として、下記のとおり申し立てます。

                   記

１
同居してい

る児童

氏名

性別

男
・
女

生年

月日
     年   月   日

氏名

性別

男
・

女

生年

月日
        年   月   日

氏名

性別

男
・

女

生年

月日
        年   月   日

氏名

性別

男
・

女

生年

月日
        年   月   日

２

上記児童の

親（申立人を

除く。）の状

況

氏  名

生年月日          年    月    日

上記児童

との続柄

（例）父

公務員の確認

公務員（臨時・非常勤を除く。）の場合は所属部署名を記入してください。

（例）徳島県教育委員会教職員課、海上自衛隊第２４航空隊 など

住民票がある

市区町村（住所）

（例）栃木県宇都宮市

３

２の欄に記

載した者と

の関係に係

る状況

※□にレ印を記入し、その他の場合は〔  〕内に状況を具体的に記載してください。

□ 離婚し、別居している。（離婚成立日：    年   月   日）

◎ 本市に転入する前に離婚した場合で、本籍地が徳島市でない場合は、戸籍

謄本の提出が必要です。

□ その他〔                          〕